3

                                                                                     [image: image1.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

восьмидесятая сессия
РЕШЕНИЕ

от  23.07.2019                                                                                                    № 2
станица Новощербиновская

О внесении изменений в решение Совета
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 14 августа 2018 года № 1 «Об утверждении Положения
 о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района»
Руководствуясь пунктом 13 статьи 7 Федерального закона № 350-ФЗ       от 03 октября 2018 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий» Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 августа 2018 года № 1 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района» (далее - решение) следующее изменение:
1) приложение №1 к решению  изложить в новой редакции (прилагается);
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Кирий).
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

________ И.Н. Кукса
	Глава
Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_______А.А. Мищенко

Приложение № 1

к Положению

о пенсионном обеспечении

за выслугу лет лиц, замещавших

муниципальные должности

и должности

муниципальной службы

в Новощербиновском

сельском поселении

Щербиновского района

СТАЖ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ПЕНСИИ
 ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В НОВОЩЕРБИНОВСКОМ

СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

	Год назначения пенсии за выслугу лет
	Стаж для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году
	Стаж для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году

	Мужчины
	Женщины

	2017
	15 лет 6 месяцев
	15 лет 6 месяцев

	2018
	16 лет
	16 лет

	2019
	16 лет 6 месяцев
	16 лет 6 месяцев

	2020
	17 лет
	17 лет

	2021
	18 лет
	18 лет

	2022
	19 лет
	19 лет

	2023
	20 лет
	20 лет

	2024
	20 лет
	21 год

	2025
	20 лет
	22 года

	2026 и последующие годы
	20 лет
	23  года